

## ZMĚNOVÝ LIST č.26

Změna provedení 4 kusů sklepních světlíků západního křídla. V návaznosti na skutečně zjištěné nehomogenní materiály stávajících zásypů okolo objektu, nutnosti minimalizování doby otevřeného výkopu a zajištění vodotěsnosti světlíků (zejména s ohledem na velký výškový rozdíl hloubky dna výkopu k hloubce dna světlíku - a nemožnosti minimalizování hodnoty sedání podloží pod světlíkem pro zajištění vodotěsného napojení ŽB světlíku na obvodovou stěnu 1.PP) bylo dohodnuto o provedení plastových prefabrikovaných sklepních světlíků vč.odvodnění namísto navržených železobetonových světlíků.

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 7.2.2019

P.Č.	Kód položky, Uznatelnost	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
<b>MĚNĚPRÁCE</b>							
100.	279113134.RR01	EUS_UZNATELNE	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - včetně kotvení do obvodového zdiva pomocí kotev / provedení otvorů pro vložení kotev a jejich zalití aktivovanou maltou	m2	22,856	1 150,00	26 284,43
101.	279113136.RR01	EUS_UZNATELNE	Základová zeď tl do 550 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - včetně kotvení do obvodového zdiva pomocí kotev / provedení otvorů pro vložení kotev a jejich zalití aktivovanou maltou	m2	6,541	1 920,00	12 558,83
102.	279361821	EUS_UZNATELNE	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,205	26 000,00	31 340,24
80.	XRR.076	EUS_UZNATELNE	D+M krycí deska 60x300 mm	m	67,251	380,00	25 555,55

**MĚNĚPRÁCE celkem**

**-95 739,05**

### VÍCEPRÁCE

NP			Montáž světlíku	ks	2,000	1 725,00	3 450,00
NP			Sklepní světlík Multinorm 1250x1000x700mm	ks	2,000	3 858,00	7 716,00
NP			Nástavec 1250x350x700mm	ks	6,000	4 445,00	26 670,00
NP			Rošt oka 30x10mm	ks	2,000	2 814,00	5 628,00
NP			Odtoková přípojka	ks	2,000	189,00	378,00
NP			Upevňovací sada	ks	2,000	618,00	1 236,00

**VÍCEPRÁCE celkem**

**45 078,00**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**-50 661 Kč**

## ZMĚNOVÝ LIST č.26

**Stavba :** DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

**Zpracoval:** Metrostav a.s.

**Datum:** 7.2.2019

P.Č.	Kód položky, Uznatelnost	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
<b>MĚNĚPRÁCE</b>							
99.	279113134.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - včetně kotvení do obvodového zdiva pomocí kotev / provedení otvorů pro vložení kotev a jejich zalití aktivovanou maltou	m2	12,156	1 150,00	13 979,46
100.	279113136.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Základová zeď tl do 550 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - včetně kotvení do obvodového zdiva pomocí kotev / provedení otvorů pro vložení kotev a jejich zalití aktivovanou maltou	m2	3,479	1 920,00	6 679,57
101.	279361821	EUS_NEUZNATELNE	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,641	26 000,00	16 672,66
79.	XRR.076	EUS_NEUZNATELNE	D+M krycí deska 60x300 mm	m	35,769	380,00	13 592,05

**MĚNĚPRÁCE celkem**

**-50 923,74**

### VÍCEPRÁCE

NP			Montáž světlíku	ks	2,000	1 725,00	3 450,00
NP			Sklepní světlík Multinorm 1250x1000x700mm	ks	2,000	3 858,00	7 716,00
NP			Nástavec 1250x350x700mm	ks	6,000	4 445,00	26 670,00
NP			Rošt oka 30x10mm	ks	2,000	2 814,00	5 628,00
NP			Odtoková přípojka	ks	2,000	189,00	378,00
NP			Upevňovací sada	ks	2,000	618,00	1 236,00

**VÍCEPRÁCE celkem**

**45 078,00**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**-5 846 Kč**